COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO CALCETA LTDA
ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS

@

DE AHORRO Y CREDITO
CALCETA LTDA.

ENTIDAD REPORTANTE: COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO CALCETA LTDA.
CODIGO DE LA ENTIDAD: 2143

CONSOLIDADO
CODIGO OFICINA: 2143

FECHA:

DIA 30 MES:04 ANO: 2024
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INGRESOS FINANCIEROS
Interes Ganados
Comisiones Ganadas
Utilidades financieras

Ingresos Servicios Cooperativos

EGRESOS FINANCIEROS
Intereses Pagados
Comisiones Pagados
Pérdidas financieras

MARGEN BRUTO FINANCIERO

OTROS INGRESOS Y GASTOS OPERACIONALES
INGRESOS OPERACIONALES

Utilidades financiera

Otros ingresos operacionales

OTROS EGRESOS OPERACIONALES
Gastos de Operacidn
Otras pérdidas operaciones

MARGEN OPERACIONAL ANTES DE PROVISIONES

PROVISONES, DEPRECIACION Y AMORTIZACION
Provisiones

Depreciaciones

Amortizaciones

MARGEN OPERACIONAL NETO

INGRESOS/GASTOS NO OPERACIONALES
Ingresos Extraordinarios

Otros Egresos extraordinarios

EXCEDENTE DEL EJERCICIO

EXCEDENTE A DISPOSICION DE SOCIOS

$ 5,512,889.29
5,097,930.53
1,515.92
42,111.86
371,330.98

$ 1,906,043.96
1,903,337.96
2,706.00

$ 3,606,845.33

$ 994 .48
994.48

$ 1,703,440.83
1,703,439.83
1.00

$ 1,904,398.98

$ 1,715,263.18
1,485,768.53
200,279.77
29,214.88

$ 189,135.80

-$ 146,974.02
122,972.49
269,946.51

$ 42,161.78

$ 42,161.78

Ing. Gustavo Navarrete

Castillo
GERENTE

Lcda. Carmen Chavez Palacios
CONTADORA
Reg.28178




